Onu öğrenmem bilmememden daha hayırlı değil mi? Câhil
mi gideyim istiyorsun?” Bunun üzerine kuralı söyledim, o da
ezberleyip bana tekrar etti. Sonra yanından ayrıldım. Henüz
yoldayken haykırışları işittim.

Ebû Reyhân Bîrûnî’nin vefat tarihi tam olarak bilinmiyor. Bu-
nunla birlikte Yâkut’un İrşâd’ında zikredilen hicrî 403 senesinin
(milâdî 1013) üstadın kırk yaşına denk geldiğinden yola çıkarak, bu-
nun Arapça beş ve sıfır benzeşmesinden kaynaklı bir yazım yanlışı
olduğu ve aslının 453 (milâdî 1061) olabileceği fikri akla yakın gel-
mektedir. Dolaysıyla onun 1061 sonlarında seksen sekiz yaşında ve-
fat ettiği düşünülebilir.